câmara C-Municipai de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 6/ 1 7
**********************************
Tapa buraco na Rua Aldo Cinquini, em local que especifica.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal implantar operação Tapa
buraco na Rua Aldo Ciquini, altura do número 691.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

o

 o
1,il

o
rs

rV

o

EDUARD6ÉONSECA DE LUCA,
VEREADOR.

o
o
o o

RJ

	Page 1